АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАОЛЕШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 03 декабря 2021 г. №93/1 О внесении изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Заолешенского сельсовета Суджанского района Курской области на 2021 год и плановый период 2022-2023годы
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАОЛЕШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 декабря 2021 г. №93/1
О внесении изменения в план-график закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения нужд
Администрации Заолешенского сельсовета
Суджанского района Курской области на 2021 год
и плановый период 2022-2023годы
В соответствии сФедеральным законом от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ
"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" Администрация Заолешенского сельсовета постановляет:
1.Внести изменения в план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Заолешенского сельсовета Суджанского района Курской области на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы согласно приложения №1
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Заолешенского сельсовета Суджанского района Курской области.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Заолешенского сельсовета И.М.Логунов